
 
საქართველოს იუსტიციის მინისტრის

ბრძანება №1160
2025 წლის 30 დეკემბერი

ქ. თბილისი

 
„საქართველოს იუსტიციის სამინისტროს გენერალური ინსპექციის მოსამსახურეთა შრომის

ანაზღაურების წესის დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს იუსტიციის მინისტრის 2024 წლის 4
იანვრის №968 ბრძანებაში ცვლილების შეტანის თაობაზე

„ნორმატიული აქტების შესახებ“ საქართველოს ორგანული კანონის მე-20 მუხლის მე-4 პუნქტის
შესაბამისად ვბრძანებ:
მუხლი 1
„საქართველოს იუსტიციის სამინისტროს გენერალური ინსპექციის მოსამსახურეთა შრომის
ანაზღაურების წესის დამტკიცების შესახებ“ საქართველოს იუსტიციის მინისტრის 2024 წლის 4
იანვრის №968 ბრძანებით (საქართველოს საკანონმდებლო მაცნე (www.matsne.gov.ge), 05.01.2024,
სარეგისტრაციო კოდი: 270900000.22.027.017456) დამტკიცებული წესის მე-3 მუხლის პირველი პუნქტი
ჩამოყალიბდეს შემდეგი რედაქციით:
„1. მოსამსახურის თანამდებობრივი სარგო განისაზღვრება შემდეგი ოდენობით:

№ თანამდებობა

თანამდებობრივი 
სარგო

(ლარი)

1 გენერალური ინსპექციის უფროსი
8960

 

2 უფროსის მოადგილე
7781

 

3 სამმართველოს უფროსი
5740

 

4 სამმართველოს უფროსის მოადგილე
5433

 

5 განსაკუთრებით მნიშვნელოვან საქმეთა უფროსი გამომძიებელი
4375

 

6 განსაკუთრებით მნიშვნელოვან საქმეთა უფროსი ინსპექტორ-გამომძიებელი
4375

 

7 განსაკუთრებით მნიშვნელოვან საქმეთა უფროსი ინსპექტორი
4375

 

4111

http://www.matsne.gov.ge 27009000022027017644



8 განსაკუთრებით მნიშვნელოვან საქმეთა გამომძიებელი
 

9 განსაკუთრებით მნიშვნელოვან საქმეთა ინსპექტორ-გამომძიებელი
4111

 

10 განსაკუთრებით მნიშვნელოვან საქმეთა ინსპექტორი
4111

 

11 უფროსი სპეციალისტი
2787“.

 

 
მუხლი 2
ეს ბრძანება ამოქმედდეს 2026 წლის 1 იანვრიდან.

საქართველოს იუსტიციის მინისტრი პაატა სალია

http://www.matsne.gov.ge 27009000022027017644


